fornecedores de soluções com funcionalidades compatíveis com os requisitos
levantados para a Ceasa GO, estima-se que o valor anual da contratação do serviço de
gerenciamento de abastecimento (incluindo software, hardware necessário,
manutenção e suporte) seja de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Esta
estimativa considera os custos de implementação, licenciamento de software (se
aplicável), manutenção dos equipamentos, suporte técnico e eventuais treinamentos.
A transparência nesta estimativa é fundamental, e os preços unitários referenciais e